## H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR



Numero de oficio:

ASUNTO:

Se le asigna comisión.

Tepic, Nayarit a <u>H</u> de <u>Tobero</u> 2017.

Nombre:
Puesto:
PRESENTE.

Sírvase trasladar a:	Bene Flore Royale	es.	
Descripción del vehículo oficia	de Tebrero 2017	Diament N	
Para desempeñar actividades de: Asistencia a Sessa de Cabildo			
Siendo su salida el día 14 Tebras y su retorno el día 14 del mismo mes de 2017.			
Para tal efecto la Tesorería Mun	icipal le proporcionará:		
Viáticos X, transporte Público _	, Combustible, Casetas,		
día (s) de viático (s) por un importe de \$/50			
(crento cincuenta pesos 00 /100 M.N.) VERETA MUNICIP		ERETARIA MUNICIPAL	
Tipo de transporte, Terrestre X	, Aéreo, Otro	Sello y fecha de là comision	
Autoriza Comisión: Aprueba	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera :	
W	Advenct Neith De Cara		
Jefe inmediato del	L.C. Adriana De la cruz Arellano	C. Octavio López de la	
TESORERIA	Tesorera Municipal	Presidente Municipal	
H. XXV AYUNTAMIENTO  DET RIAVAD	DEL NAYAR	DEL NAYAR	

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2017.



## H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

## INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Rene Flores Rosafes
Puesto del comisionado: Jefe de Control Proypestal
Comisión realizada a la localidad de : Jesus Maria
El (los) día(s): 14 de Tebrero 2017
Objetivo de la comisión: Asistencia a Jesión de Cabilda
Resultados obtenidos en la comisión:
Se Obtivo Aprobación de Cuenta Publica
Efercicio 2016

Il presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Rene Flore Roscites

Nombre:
Puesto:
P